OCLUSOR DE VSD
MUSCULAR
AMPLATZER™
DIMENSIONES Y SELECCIÓN DEL DISPOSITIVO
- Mida el tamaño del defecto usando ecocardiografía. - Mida el tamaño del defecto usando
angiografía. - Se elige el tamaño de dispositivo que mide 3 mm más que las medidas obtenidas
en la ecocardiografía.
MODEL SPECIFICATIONS

SISTEMAS DE LIBERACION AMPLATZER™ TORQVUE™ 180
Model/Reorder
No.
Tamaño
de vaina
Curva de
punta
Diámetro interior
de la vaina
Diámetro exterior
de la vaina
Longitud
útil
Longitud del cable
de liberación
9-ITV05F180/60 5F 180°
1.83/0.07
mm/pulgadas
2.51/0.10
mm/pulgadas
60 cm 110 cm
9-ITV06F180/60 6F 180°
2.11/0.08
mm/pulgadas
2.79/0.11
mm/pulgadas
60 cm 110 cm
9-ITV06F180/80 6F 180°
2.11/0.08
mm/pulgadas
2.79/0.11
mm/pulgadas
80 cm 120 cm
9-ITV07F180/80 7F 180°
2.44/0.10
mm/pulgadas
3.18/0.13
mm/pulgadas
80 cm 120 cm
9-ITV08F180/80 8F 180°
2.69/0.11
mm/pulgadas
3.45/0.14
mm/pulgadas
80 cm 120 cm
9-ITV09F180/80 9F 180°
3.00/0.12
mm/pulgadas
3.81/0.15
mm/pulgadas
80 cm 120 cm
SISTEMAS DE INTERCAMBIO AMPLATZER™ TORQVUE™ 180
Model/Reorder
No.
Tamaño de
vaina
Curva de
punta
Diámetro interior de la
vaina
Diámetro exterior de la
vaina
Longitud
útil
9-EITV06F180/80 6F 180° 2.11/0.08 mm/pulgadas 2.80/0.11 mm/pulgadas 80 cm
9-EITV08F180/80 8F 180° 2.69/0.11 mm/pulgadas 3.45/0.14 mm/pulgadas 80 cm
SISTEMAS DE LIBERACION AMPLATZER™ TORQVUE™ 45
Model/Reorder
No.
Tamaño
de vaina
Curva de
punta
Diámetro interior
de la vaina
Diámetro exterior
de la vaina
Longitud
útil
Longitud del cable
de liberación
9-ITV06F45/60 6F 45°
2.11/0.08
mm/pulgadas
2.79/0.11
mm/pulgadas
60 cm 110 cm
9-ITV07F45/60 7F 45°
2.44/0.10
mm/pulgadas
3.18/0.13
mm/pulgadas
60 cm 110 cm
9-ITV07F45/80 7F 45°
2.44/0.10
mm/pulgadas
3.18/0.13
mm/pulgadas
80 cm 120 cm
9-ITV08F45/60 8F 45°
2.69/0.11
mm/pulgadas
3.45/0.14
mm/pulgadas
60 cm 110 cm
9-ITV08F45/80 8F 45°
2.69/0.11
mm/pulgadas
3.45/0.14
mm/pulgadas
80 cm 120 cm
9-ITV09F45/80 9F 45°
3.00/0.12
mm/pulgadas
3.81/0.15
mm/pulgadas
80 cm 120 cm
9-ITV10F45/80 10F 45°
3.30/0.13
mm/pulgadas
4.14/0.16
mm/pulgadas
80 cm 120 cm
9-ITV12F45/80 12F 45°
3.99/0.16
mm/pulgadas
4.80/0.19
mm/pulgadas
80 cm 120 cm
9-ITV13F45/80 13F 45°
4.32/0.17
mm/pulgadas
5.13/0.20
mm/pulgadas
80 cm 120 cm
SISTEMAS DE INTERCAMBIO AMPLATZER™ TORQVUE™ 45
Model/Reorder
No.
Tamaño de
vaina
Curva de
punta
Diámetro interior de la
vaina
Diámetro exterior de la
vaina
Longitud
útil
9-EITV09F45/80 9 F 45° 3.00/0.12 mm/pulgadas 3.81/0.15 mm/pulgadas 80 cm
9-EITV12F45/80 12 F 45° 3.99/0.16 mm/pulgadas 4.80/0.19 mm/pulgadas 80 cm
SISTEMA DE LIBERACIÓN AMPLATZER™ TREVISIO™ 45˚
Model/Reorder
No.
Tamaño